

# **Malerfirmaet Nykjær-Andersen ApS**

**CVR-nr.: 38689665**

Chr. Lundsgaards Vej 39  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2022**

---

**René Nykjær-Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Malerfirmaet Nykjær-Andersen ApS  
Chr. Lundsgaards Vej39  
7200Grindsted

CVR-nr: 38689665  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

**Bankforbindelse** Ringkøbing Landbobank  
Storegade6-10  
6880Tarm

## Ledelsesberetning

### **Generelt:**

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:**

Årets resultat udgør kr. 156.904, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.193.762 og en egenkapital på kr. 1.080.839.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2021.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.428.277</b>	<b>2.404.444</b>
Personaleomkostninger	1	-3.785.497	-1.779.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-402.737	-288.759
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>240.043</b>	<b>336.200</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-31.621	-33.985
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>208.422</b>	<b>302.215</b>
Skat af årets resultat	3	-51.518	-25.969
<b>Årets resultat</b>		<b>156.904</b>	<b>276.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.000	0
Overført resultat		99.904	276.246
<b>I alt</b>		<b>156.904</b>	<b>276.246</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		549.263	595.541
Materielle aktiver under udførelse		595.198	342.060
<b>Materielle aktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>1.144.461</b>	<b>937.601</b>
Deposita		3.360	15.360
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>3.360</b>	<b>15.360</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>1.147.821</b>	<b>952.961</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.097.978	293.780
Igangværende arbejder for fremmed regning		107.027	338.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	0
Andre tilgodehavender		468.043	435.949
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.713.048</b>	<b>1.067.946</b>
Likvide beholdninger		332.893	620.214
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>2.045.941</b>	<b>1.688.160</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.193.762</b>	<b>2.641.121</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		973.839	873.935
Forslag til udbytte		57.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.080.839</b>	<b>923.935</b>
Udskudt skat		22.000	27.000
Gæld til banker		264.152	278.248
Skyldig selskabsskat		0	31.872
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>286.152</b>	<b>337.120</b>
Gæld til banker		15.000	15.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		703.709	367.331
Skyldig selskabsskat		30.390	13.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.077.672	971.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.375
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>1.826.771</b>	<b>1.380.066</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>2.112.923</b>	<b>1.717.186</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.193.762</b>	<b>2.641.121</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	873.935	0	923.935
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	99.904	57.000	156.904
Egenkapital, ultimo	50.000	973.839	57.000	1.080.839

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.132.925	1.546.477
Pensionsbidrag	545.791	203.267
Andre omkostninger til social sikring	106.781	29.741
	<b>3.785.497</b>	<b>1.779.485</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.444	135.410
Nyanskaffelser u/ 14.100 / 30.700 kr. pr. stk.	232.293	153.349
	<b>402.737</b>	<b>288.759</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	56.518	69.872
Ændring af udskudt skat	-5.000	5.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	-48.903
	<b>51.518</b>	<b>25.969</b>

#### 4. Materielle aktiver i alt

	Materielle anlæg under opførelse kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	342.060	806.299
Tilgang	253.138	124.166
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>595.198</b>	<b>930.465</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-210.758
Årets afskrivning	0	-170.444
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-381.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>595.198</b>	<b>549.263</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Bankindestående på deponeringskonti udgør pr. 30. september 2021 t.kr. 30.

Selskabet har indgået lejekontrakt på selskabets lokaler. Den årlige husleje udgør tkr. 96, og der er 3 måneders opsigelse.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med selskabets bankforbindelse er stillet:

##### **Pantsætninger:**

Ejerpantebreve nom. 300.000 DKK i fast ejendom 1 bp Agerbæk By, Fåborg. Bogført værdi 30/9 2021 udgør tkr. 595.

Ejerpantebreve nom. 200.000 DKK i køretøjer og driftsmidler. Bogført værdi 30/9 2021 udgør tkr. 157.

##### **Skadeløsbreve:**

Skadeløsbreve nom. 200.000 DKK i virksomhedspant i aktiver med en bogført værdi 30/9 2021 på 1.405 tkr.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	13

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 13 ansatte (2019/20: 6).